
ZARZĄDZENIE NR 9 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Raczki 

Na podstawie art. 33, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Raczki, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 209/16  Wójta Gminy Raczki z dnia 22 listopada 2016 r.,   wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 10 w ust.2 skreśla się  pkt 10. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 

  
 

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 3CAF50A9-ED1B-40B3-A013-074AC6F5B845. Podpisany Strona 1




